
ZARZĄDZENIE NR 0120.40.2022 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) oraz Uchwały Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica nr 212/XXXVIII/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 
2022 rok oraz §7 Uchwały Nr 237/XLII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok, Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 r. zgodnie 
z Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej na 2022 rok zgodnie z Tabelami nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi: 26 791 228,02 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 21 702 962,75 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 5 088 265,27 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 32 252 678,02 zł., w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 21 584 256,81 zł. 

b) plan wydatków majątkowych: 10 668 421,21 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Planowa dochody budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 533 301,58 0,00 24 336,00 1 557 637,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

717 173,64 0,00 0,00 717 173,64 

 85295  Pozostała działalność 377 609,00 0,00 24 336,00 401 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

377 609,00 0,00 24 336,00 401 945,00 

bieżące razem: 21 678 626,75 0,00 24 336,00 21 702 962,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 102 883,64 0,00 0,00 1 102 883,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 088 265,27 0,00 0,00 5 088 265,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

336 779,00 0,00 0,00 336 779,00 

Ogółem: 26 766 892,02 0,00 24 336,00 26 791 228,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 439 662,64 0,00 0,00 1 439 662,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8 533 901,43 324 834,43 324 834,43 2 330,00 322 504,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 209 067,00 8 209 067,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 533 901,43 324 834,43 324 834,43 2 330,00 322 504,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 209 067,00 8 209 067,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 594 839,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 839,00 5 469 839,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 5 594 839,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 839,00 5 469 839,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 209 306,50 4 199 174,50 3 938 274,50 3 304 157,25 634 117,25 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 10 132,00 10 132,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 410,00 -8 410,00 -8 410,00 -6 410,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 410,00 8 410,00 8 410,00 0,00 8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 209 306,50 4 199 174,50 3 938 274,50 3 297 747,25 640 527,25 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 10 132,00 10 132,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 602,00 61 602,00 61 602,00 60 172,25 1 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 410,00 -5 410,00 -5 410,00 -5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 61 602,00 61 602,00 61 602,00 54 762,25 6 839,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 294,44 50 294,44 50 294,44 50 294,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 521,90 -4 521,90 -4 521,90 -4 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 45 772,54 45 772,54 45 772,54 45 772,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 645,61 8 645,61 8 645,61 8 645,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -777,32 -777,32 -777,32 -777,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 868,29 7 868,29 7 868,29 7 868,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 232,20 1 232,20 1 232,20 1 232,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,78 -110,78 -110,78 -110,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 121,42 1 121,42 1 121,42 1 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 239,75 1 239,75 1 239,75 0,00 1 239,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 649,75 6 649,75 6 649,75 0,00 6 649,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 827 104,50 3 816 972,50 3 796 972,50 3 208 985,00 587 987,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 132,00 10 132,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 827 104,50 3 816 972,50 3 796 972,50 3 208 985,00 587 987,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 132,00 10 132,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
0
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 5 309,00 5 309,00 5 309,00 0,00 5 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 700,00 57 700,00 35 200,00 35 000,00 200,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 56 700,00 56 700,00 34 200,00 34 000,00 200,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
0
0 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 923 315,26 6 867 048,26 6 559 665,26 5 471 872,00 1 087 793,26 0,00 307 383,00 0,00 0,00 0,00 56 267,00 56 267,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 923 315,26 6 867 048,26 6 559 665,26 5 471 872,00 1 087 793,26 0,00 307 383,00 0,00 0,00 0,00 56 267,00 56 267,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 237 048,00 4 180 781,00 3 962 698,00 3 326 228,00 636 470,00 0,00 218 083,00 0,00 0,00 0,00 56 267,00 56 267,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 236 048,00 4 179 781,00 3 961 698,00 3 326 228,00 635 470,00 0,00 218 083,00 0,00 0,00 0,00 56 267,00 56 267,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 948 576,00 948 576,00 921 576,00 842 000,00 79 576,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 949 576,00 949 576,00 922 576,00 842 000,00 80 576,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 043 075,32 2 015 951,32 452 658,39 401 681,48 50 976,91 0,00 819 137,55 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 336,00 24 336,00 487,00 487,00 0,00 0,00 23 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 067 411,32 2 040 287,32 453 145,39 402 168,48 50 976,91 0,00 842 986,55 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 609,00 377 609,00 7 552,18 5 646,54 1 905,64 0,00 370 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 336,00 24 336,00 487,00 487,00 0,00 0,00 23 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 401 945,00 401 945,00 8 039,18 6 133,54 1 905,64 0,00 393 905,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 056,82 370 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 370 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3

1 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 4



zwiększenie 23 849,00 23 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
0 po zmianach 393 905,82 393 905,82 0,00 0,00 0,00 0,00 393 905,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 719,63 4 719,63 4 719,63 4 719,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407,00 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 126,63 5 126,63 5 126,63 5 126,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811,29 811,29 811,29 811,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 881,29 881,29 881,29 881,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115,62 115,62 115,62 115,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 125,62 125,62 125,62 125,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 657 242,40 2 609 834,40 2 609 534,40 147 952,00 2 461 582,40 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 47 408,00 47 408,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 657 242,40 2 609 834,40 2 609 534,40 147 952,00 2 461 582,40 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 47 408,00 47 408,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 841 678,48 819 910,48 819 910,48 0,00 819 910,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 768,00 21 768,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 841 678,48 819 910,48 819 910,48 0,00 819 910,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 768,00 21 768,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 228 342,02 21 559 920,81 15 347 919,88 9 580 760,83 5 767 159,05 223 924,00 4 654 691,55 1 172 765,38 0,00 160 620,00 10 668 421,21 10 668 421,21 336 779,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 410,00 -20 410,00 -20 410,00 -6 410,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 746,00 44 746,00 20 897,00 487,00 20 410,00 0,00 23 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 252 678,02 21 584 256,81 15 348 406,88 9 574 837,83 5 773 569,05 223 924,00 4 678 540,55 1 172 765,38 0,00 160 620,00 10 668 421,21 10 668 421,21 336 779,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 377 609,00 24 336,00 401 945,00 

 85295  Pozostała działalność 377 609,00 24 336,00 401 945,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

377 609,00 24 336,00 401 945,00 

Razem: 4 026 308,43 24 336,00 4 050 644,43 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61 652,00 0,00 61 652,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 602,00 0,00 61 602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 294,44 -4 521,90 45 772,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 645,61 -777,32 7 868,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 232,20 -110,78 1 121,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 239,75 5 410,00 6 649,75 

852   Pomoc społeczna 377 609,00 24 336,00 401 945,00 
 85295  Pozostała działalność 377 609,00 24 336,00 401 945,00 
  3110 Świadczenia społeczne 370 056,82 23 849,00 393 905,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 719,63 407,00 5 126,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,29 70,00 881,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 115,62 10,00 125,62 
Razem: 4 026 308,43 24 336,00 4 050 644,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A955F92-CD3C-4B33-8E58-1D99272CFF86. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4


